
Harmonogram form wsparcia 

Nr projektu Tytuł projektu 

FESL.07.02-IZ.01-0608/23-005  Centrum Integracji Społecznej w Zabrzu  

        

Lista zajęć 

        

LP Tytuł Miejsce 
Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 
Prowadzący 

Liczna 

uczestnik

ów 

Operacje 

1 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-02 

08:00 

2026-02-02 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

2 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-02 

08:00 

2026-02-02 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

3 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-02 

08:00 

2026-02-02 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Techniki pracy opiekuna. 

Zajęcia praktyczne. 



4 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-03 

08:00 

2026-02-03 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

5 
Pracownia 
usługowo-
gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-03 

08:00 

2026-02-03 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 
aktywizacji i nauki 
dyscypliny. Prace na 
zlecenie. 

6 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-03 

08:00 

2026-02-03 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Techniki pracy opiekuna. 

Zajęcia praktyczne. 

7 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-04 

08:00 

2026-02-04 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Techniki pracy opiekuna. 

Zajęcia praktyczne. 

8 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-04 

08:00 

2026-02-04 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

9 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-04 

08:00 

2026-02-04 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 



10 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-05 

08:00 

2026-02-05 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

11 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-05 

08:00 

2026-02-05 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Techniki pracy opiekuna. 

Zajęcia praktyczne. 

12 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-05 

08:00 

2026-02-05 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

13 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-06 

08:00 

2026-02-06 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

14 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-06 

08:00 

2026-02-06 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Techniki pracy opiekuna. 

Zajęcia praktyczne. 

15 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-06 

08:00 

2026-02-06 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 



16 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-09 

08:00 

2026-02-09 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Rozwijanie empatii, 

odpowiedzialności oraz 

kompetencji 

interpersonalnej. Zajęcia 

praktyczne. 

17 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-09 

08:00 

2026-02-09 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

18 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-09 

08:00 

2026-02-09 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

19 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-10 

08:00 

2026-02-10 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

20 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-10 

08:00 

2026-02-10 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Rozwijanie empatii, 

odpowiedzialności oraz 

kompetencji 

interpersonalnej. Zajęcia 

praktyczne. 

21 
Psycholog 

Zabrze, ul. 

Wolności262 

2026-02-10 

08:00 

2026-02-10 

14:00 

Bogusława 

Bębnik 
6 Indywidualne 



22 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-10 

08:00 

2026-02-10 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

23 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-11 

08:00 

2026-02-11 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

24 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-11 

08:00 

2026-02-11 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Rozwijanie empatii, 

odpowiedzialności oraz 

kompetencji 

interpersonalnej. Zajęcia 

praktyczne. 

25 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-11 

08:00 

2026-02-11 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

26 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-12 

08:00 

2026-02-12 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Rozwijanie empatii, 

odpowiedzialności oraz 

kompetencji 

interpersonalnej. Zajęcia 

praktyczne. 



27 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-12 

08:00 

2026-02-12 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

28 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-12 

08:00 

2026-02-12 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

29 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-13 

08:00 

2026-02-13 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

30 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-13 

08:00 

2026-02-13 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

31 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-13 

08:00 

2026-02-13 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Rozwijanie empatii, 

odpowiedzialności oraz 

kompetencji 

interpersonalnej. Zajęcia 

praktyczne. 



32 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-16 

08:00 

2026-02-16 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

33 
Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-16 

08:00 

2026-02-16 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Komunikacja, cierpliwość, 

organizacja czasu, 

współpraca w zespole. 

Zajęcia praktyczne. 

34 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-16 

08:00 

2026-02-16 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

35 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-17 

08:00 

2026-02-17 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

36 
Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-17 

08:00 

2026-02-17 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Komunikacja, cierpliwość, 

organizacja czasu, 

współpraca w zespole. 

Zajęcia praktyczne. 

37 Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-17 

08:00 

2026-02-17 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 



dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

38 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-18 

08:00 

2026-02-18 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

39 
Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-18 

08:00 

2026-02-18 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Komunikacja, cierpliwość, 

organizacja czasu, 

współpraca w zespole. 

Zajęcia praktyczne. 

40 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-18 

08:00 

2026-02-18 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

41 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-19 

08:00 

2026-02-19 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

42 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-19 

08:00 

2026-02-19 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 



43 
Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-19 

08:00 

2026-02-19 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Komunikacja, cierpliwość, 

organizacja czasu, 

współpraca w zespole. 

Zajęcia praktyczne. 

44 
Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-20 

08:00 

2026-02-20 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Komunikacja, cierpliwość, 

organizacja czasu, 

współpraca w zespole. 

Zajęcia praktyczne. 

45 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-20 

08:00 

2026-02-20 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

46 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-20 

08:00 

2026-02-20 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

47 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-23 

08:00 

2026-02-23 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

48 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-23 

08:00 

2026-02-23 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Budowanie relacji, poczucie 

przynależności i wartości. 

Zajęcia praktyczne. 



49 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-23 

08:00 

2026-02-23 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

50 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-24 

08:00 

2026-02-24 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

51 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-24 

08:00 

2026-02-24 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

52 
Psycholog 

Zabrze, ul. 

Wolności262 

2026-02-24 

08:00 

2026-02-24 

14:00 

Bogusława 

Bębnik 
6 Indywidualne 

53 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-24 

08:00 

2026-02-24 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Budowanie relacji, poczucie 

przynależności i wartości. 

Zajęcia praktyczne. 

54 
Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-25 

08:00 

2026-02-25 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 



55 Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-25 

08:00 

2026-02-25 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Budowanie relacji, poczucie 

przynależności i wartości. 

Zajęcia praktyczne. 

56 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-25 

08:00 

2026-02-25 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

57 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-26 

08:00 

2026-02-26 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

58 

Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-26 

08:00 

2026-02-26 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 

59 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-26 

08:00 

2026-02-26 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Budowanie relacji, poczucie 

przynależności i wartości. 

Zajęcia praktyczne. 

60 

Pracownia 

usługowo-

gospodarcza 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-27 

08:00 

2026-02-27 

14:00 

Wojciech 

Matuszczyk 
10 

Prace sezonowe jako forma 

aktywizacji i nauki 

dyscypliny. Prace na 

zlecenie. 



61 

Pracownia 

opiekuńczo-

administracyjna 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-27 

08:00 

2026-02-27 

14:00 

Barbara 

Rucińska 
10 

Budowanie relacji, poczucie 

przynależności i wartości. 

Zajęcia praktyczne. 

62 

Pracownia 

budowlano-

porządkowa 

Zabrze, ul. 

Wolności 262 

2026-02-27 

08:00 

2026-02-27 

14:00 

Tadeusz 

Kapica 
10 

Prace na zlecenie. Dbałość o 

porządek i przestrzeń 

publiczną - bieżące 

utrzymania, naprawy w 

przestrzeniach wspólnych. 

        

 


